转发人力资源和社会保障部关于做好2011年
国家职业资格全国统一鉴定工作的通知
各市人力资源和社会保障局，绥中县人事局、劳动保障局：
现将人力资源和社会保障部《关于做好2011年国家职业资格全国统一鉴定工作的通知》（人社部函[2011]79号）（以下简称《通知》）转发给你们，并结合我省实际，提出如下工作要求，请一并遵照执行。
一、全国（省）统一鉴定日期为：5月21、22日和11月19、20日。公共营养师（二级）、婚姻家庭咨询师（三级）职业的鉴定日期为9月17日。具体安排详见附件1。

二、2011年全国（省）统考职业（电子商务师除外）的考务管理工作继续使用统考在线考务管理系统。同时按照国家和省统考工作安排，取消物业管理员、广告设计师、企业文化师3个职业和网络编辑员（三、四级）的全国统一鉴定；取消紧急救助员1个职业的全省统一鉴定；新增信用管理师（二、三级）1个职业的全省统一鉴定；理财规划师职业由原来的纸笔作答改为智能化机考。
三、为了规范考务管理程序，保障考生的正当权益，从2011年5月起，省统考职业考生的单科合格成绩有效期为两年。
四、各市要进一步加强考生资格审核工作，按照国家和省有关要求组织报名，严把资格审核关，对不符合申报条件的坚决不予受理。

五、各市要认真按照《辽宁省全国（省）统一鉴定考点设置标准》的要求对考点实行集中管理，并于4月22日前将《国家职业资格统一鉴定日工作安排表》（附件2）和《国家职业资格全国（省）统一鉴定考点设置情况汇总表》（附件3）上报省厅鉴定中心。
六、要切实加强质量管理工作，进一步强化试卷传输、保管工作，严格按照国家试卷保密的有关规定和《全国（省）统一鉴定试卷传输管理规定》要求负责本地区试卷的传输与管理。此外，为了严肃全国（省）统考考风考纪，确保统考工作顺利进行，省厅设立监督举报电话：（024）22955289。请各市按照要求相应做工作部署。
附件：
1、2011年国家职业资格全省统一鉴定时间安排及考核方案

2、国家职业资格统一鉴定日工作安排表

3、国家职业资格全国统一鉴定考点设置情况汇总表

人力资源和社会保障部

人社部函[2011]79号

关于做好2011年国家职业资格

全国统一鉴定工作的通知

各省、自治区、直辖市人力资源社会保障（劳动保障）厅（局）：

为做好2011年国家职业资格全国统一鉴定（以下简称“全国统一鉴定”）工作，加强规范管理，保证鉴定质量，现就有关事项通知如下：

    一、全国统一鉴定的职业范围

    2011年我部继续组织开展企业人力资源管理师、物流师、心理咨询师、电子商务师、理财规划师、项目管理师、企业信息管理师、企业培训师、秘书、网络编辑员（二级）、营销师、职业指导人员12个职业的全国统一鉴定。需组织开展企业人力资源管理师、物流师、项目管理师、企业信息管理师、企业培训师5个职业国家职业资格一级全国统一鉴定的地区，须先向我部提出申请，经我部组织专家审核同意后方可开展。

    二、2011年“统考日”安排

    （一）2011年在全国范围内继续试行国家职业资格统一鉴定日（以下简称“统考日”）制度。“统考日”具体日期是3月18、19、20日，5月20、21、22日，7月15、16、17日，9月16、17、18日，11月18、19、20日。

    （二）我部组织的全国统一鉴定日期是5月21、22日和11月19、20日（具体职业等级和安排详见附件1、2）。

    （三）各地要按照我部统一部署和《国家职业资格全国统一鉴定工作规程（试行）》要求，在规定日期组织实施全国统一鉴定工作。未经我部批准，不得擅自组织开展已列为全国统一鉴定职业的鉴定工作。各地选择其他职业组织本地区统一鉴定工作，应集中安排在3月、7月、9月的“统考日”及5月20日、11月18日进行，并于2011年3月18日前填写《国家职业资格统一鉴定日工作安排表》（附件3），报我部职业技能鉴定中心，以便向社会公布。如确需增加统一鉴定日期的，应报我部备案。

    三、加强全国统一鉴定规范管理，确保鉴定质量

    （一）各地要认真贯彻落实《国务院办公厅关于清理规范各类职业资格相关活动的通知》（国办发[2007]73号）精神，按本通知要求认真组织实施全国统一鉴定工作，要加强各环节的规范管理，确保鉴定质量，提高鉴定的公信力。

    （二）加强全国统一鉴定资料安全管理。各地要严格执行国家保密法律法规，切实加强对全国统一鉴定考试资料的安全管理，完善保密制度，将考试资料传递、分发等各环节的保密责任落实到人，杜绝泄密事件发生。一旦发现泄密行为，要严肃查处并追究当事人法律责任。

    （三）严格全国统一鉴定考点管理和考务管理。各地要按照职业技能鉴定有关规定和考培分离原则，进一步加强对全国统一鉴定考点的集中管理。要将坚持标准、严格考评、规范操作的要求贯穿于全国统一鉴定的始终，并通过加强考务管理、严肃考场纪律、实施现场督导和远程视频监控等措施，强化对鉴定各个环节的规范管理，杜绝舞弊行为。要制订突发事件应急预案，确保全国统一鉴定顺利实施。

    （四）加强证书核发管理。各地要按照《关于职业资格证书改版及核发管理工作有关问题的通知》（人社厅发[2009]137号）的要求，严格按规定进行全国统一鉴定职业资格证书的申领、验印、发放与管理。

    （五）为做好全国统一鉴定工作，我部专门设立了监督举报电话和考试当日值班电话，分别为：（010）84661234、（010）84661130。各地也要设立监督举报电话和值班电话，秉公处理群众举报的问题，及时解决考生咨询和现场发现的问题。

附件：1. 2011年国家职业资格全国统一鉴定时间安排

2. 2011年国家职业资格全国统一鉴定考核方案

3. 国家职业资格统一鉴定日工作安排表

二○一一年三月八日

附件1

2011年国家职业资格全国统一鉴定时间安排
	日期
	职业名称
	等级
	考试时间
	备注

	5

月

21

日
	11

月

19

日
	物流师
	4-1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  技能操作考核

14:00-15:30  二级、一级综合评审
	技能操作考核可使用普通计算器。一级综合评审采取“项目决策”形式，纸笔作答。

	电子商务师
	4-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	上机考试；二级综合评审采取撰写论文形式，书面或口头答辩。

	心理咨询师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定

	理财规划师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  二级综合评审
	上机考试；专业能力考核、综合评审可使用专用计算器。

	秘书
	2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  涉外秘书：英语考试

综合评审时间由省级鉴定中心确定
	专业能力考核中的案例分析题播放录像；涉外秘书英语考试听力部分播放光盘。

	营销师
	2-1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级、一级综合评审时间由省级鉴定中心确定

	网络编辑员
	2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	上机考试；二级综合评审采取撰写论文形式，书面或口头答辩。

	职业指导

人员
	4-1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业技能考核

二级、一级综合评审时间由省级鉴定中心确定

	日期
	职业名称
	等级
	考试时间
	备注

	5

月

22

日
	11

月

20

日
	企业人力

资源管理师
	4-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-17:00  综合评审
	综合评审采用“文件筐”的形式，纸笔作答。

	电子商务师
	4-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	上机考试；二级综合评审采取撰写论文形式，书面或口头答辩。

	理财规划师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  二级综合评审
	上机考试；专业能力考核、综合评审可使用专用计算器。

	项目管理师
	4-3级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核
	上机考试

	2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核
14:00-15:30  二级综合评审
	纸笔作答；专业能力考核可使用普通计算器；综合评审采取专题论文形式。

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核
一级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	专业能力考核可使用普通计算器；综合评审采取撰写论文形式，口头答辩。

	企业信息

管理师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	上机考试；二级综合评审采取撰写论文形式，书面或口头答辩。

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  综合评审
	综合评审采取专题论文形式，纸笔作答。

	企业培训师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	二级综合评审采取专题作答，口头答辩。

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

一级综合评审时间由省级鉴定中心确定
	一级综合评审采取撰写论文形式，口头答辩。

附件2

2011年国家职业资格全国统一鉴定考核方案
	职业
	等级
	鉴定内容
	题型
	题量
	答题方式
	分值
	权重

	物流师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	技能操作
	选择题
	100

	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	技能操作
	计算题、案例分析题

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题论文

	100
	100%

	1级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	技能操作
	案例分析题

项目分析题

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	项目决策

	纸笔作答
	100
	100%

	心理

咨询师
	3级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	技能选择题
	100
	题卡作答
	100
	80%

	案例问答题
	4
	纸笔作答
	100
	20%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	技能选择题
	100
	题卡作答
	100
	60%

	案例问答题
	8
	纸笔作答
	100
	40%

	综合评审
	论文撰写

	口头答辩
	100
	100%

	电子

商务师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	网页制作、

综合操作等

	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析、

实验室操作

	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	口头或书面答辩
	100
	100%

	理财

规划师
	3级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	选择题
	100

	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	选择题
	100

	100
	100%

	综合评审
	案例分析选择题
	50

	100
	100%

	秘书
	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析

工作实务

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	评估报告

	纸笔作答
	100
	100%

	秘书英语
	选择、填空

翻译、写作

	纸笔作答
	100
	100%

	营销师
	2-1级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析、方案策划

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	二级口头答辩

一级书面答辩
	100
	100%

	网络

编辑员
	2级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	设计与综合操作题

	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	口头或书面答辩
	100
	100%

	企业人

力资源

管理师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	简答、计算、综合题等

	纸笔作答
	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	简答、综合分析

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	综合题和

图表分析题
	6
	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	文件筐
	10
	纸笔作答
	100
	100%

	项目

管理师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例选择题等

	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	计算、绘图、案例分析等

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题论文

	纸笔作答
	100
	100%

	1级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	计算、绘图、综合案例题等

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	口头答辩
	100
	100%

	企业信息

管理师
	3级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析、简答、论述

	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析、论述

	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析题

论述题

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题论文

	纸笔作答
	100
	100%

	企业

培训师
	3级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析、论述等

	纸笔作答
	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	论述、案例分析、方案设计等

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	1
	口头答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	选择题、判断分析题、简答题

	纸笔作答
	100
	100%

	专业能力
	方案设计题、方案审定题、综合论述题

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	撰写论文

	口头答辩
	100
	100%

	职业指导人员
	4-3级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	技能操作
	选择、案例分析
	70

	100
	100%

	2-1级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	技能操作
	选择、案例分析
	70

	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	口头答辩
	100
	100%

附件3
国家职业资格统一鉴定日工作安排表
单位名称（盖章）：                                  填表时间：    年   月   日

	类别
	序号
	鉴定时间
	鉴定职业及等级
	备注

	全国统一鉴定

	省级统一鉴定

	地市级统一鉴定

主题词：人力资源  社会保障  职业  鉴定  通知
抄送：中共中央直属机关事务管理局、国务院机关事务管理局，国务院有关部门职业技能鉴定指导中心、解放军总参谋部军务部、总后勤部司令部、总装备部通用装备保障部
   人力资源和社会保障部办公厅      2011年3月8日印发

附件1：

2011年国家职业资格全省统一鉴定时间安排及考核方案

	日  期
	职业名称
	等级
	考试时间
	备  注

	5
月
21
日
	11

月
19
日
	公共营养师
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	秘  书
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

13:00-14:30涉外秘书英语

	4级
	15:00-16:30理论知识考试

17:00-19:00专业能力考试

	营销师
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	公关员
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	商务策划师
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	室内装饰设计员
	3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	礼仪主持人
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	动画绘制员
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	多媒体作品

制作员
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	5
月
22

日
	11

月
20

日
	信用管理师
	3-2级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

14:00-15:30综合能力考试

	营养配餐员
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	育婴师
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	速录师
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	房地产策划师
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	会展策划师
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	形象设计师
	3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	黄金投资分析师
	3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	景观设计师
	4-3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	数字视频（DV）策划制作师
	5-3级
	08:30-10:00理论知识考试

另行通知    操作技能考核

	9月17日
	公共营养师
	2级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

另行通知    综合评审考核

	婚姻家庭咨询师
	3级
	08:30-10:00理论知识考试

10:30-12:30操作技能考核

	职业
	等级
	鉴定内容
	题型
	题量
	答题方式
	原始

成绩
	配分

比例

	公共营养师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	计算、综合分析
	100
	纸笔作答
	100
	100%

	秘  书
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	上机考试
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	案例分析工作实务
	125
	上机考试
	100
	100%

	营销师
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	计算题、案例分析计算、方案策划

	纸笔作答
	100
	100%

	公关员
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	操作、案例分析

	纸笔作答
	100
	100%

	商务策划师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	计算题、案例分析、商务策划书

	纸笔作答
	100
	100%

	室内装饰

设计员
	3级
	职业道德
	选择题
	100
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	90%

	操作技能
	方案设计

	实际操作
	100
	100%

	礼仪主持人
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	案例分析、工作实务

	实际操作
	100
	100%

	动画绘制员
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	方案设计

	上机考试
	100
	100%

	多媒体作品制作员
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	上机考试
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	作品制作

	100
	100%

	信用管理师
	3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	计算、综合分析
	100
	纸笔作答
	100
	100%

	信用管理师
	2级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识
	选择题
	100

	90%

	技能操作
	计算题、简答题
	100
	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	工作实务、方案设计

	纸笔作答
	100
	100%

	营养配餐员
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	计算题、简答题

	纸笔作答
	100
	100%

	育婴师
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	计算题、简答题

	纸笔作答
	100
	100%

	速录师
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	听打

	上机考试
	100
	100%

	房地产

策划师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	案例分析、方案策划

	纸笔作答
	100
	100%

	会展策划师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	技能操作
	实际操作、方案设计

	纸笔作答
	100
	100%

	形象设计师
	3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	案例分析、方案设计

	实际操作
	100
	100%

	黄金投资

分析师
	3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	案例分析、工作实务

	纸笔作答
	100
	100%

	景观设计师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

90%

	理论知识

	100

	操作技能
	案例分析、方案设计

	上机考试
	100
	100%

	数字视频（DV）策划制作师
	5-3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	工作实务、方案设计

	上机考试
	100
	100%

	公共营养师
	2级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识
	选择题
	100

	90%

	技能操作
	计算题、简答题
	100
	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	论文撰写

	开头答辩
	100
	100%

	婚姻家庭

咨询师
	3级
	职业道德
	选择题
	25
	题卡作答
	100
	10%

	理论知识

	100

	90%

	操作技能
	案例分析、方案设计

	实际操作
	100
	100%

附件2
国家职业资格统一鉴定日工作安排表

单位名称（盖章）：

填报时间：   年    月    日

	类别
	序号
	鉴定时间
	鉴定职业及等级
	备注

	全

国

统

一

鉴

定

	省

级

统

一

鉴

定

	地

市

级

统

一

鉴

定

附件3

国家职业资格全国统一鉴定考点设置情况汇总表

单位名称（盖章）：

填表时间：    年    月    日

	序 号
	考点（单位）名称
	省/

地市所属考点
	考点

是否

相对

固定
	考场信息
	容纳考生人数
	考点地址
	备注

	考场总数
	其  中

	标 准

考场数
	多媒体考场数
	远程监控点数

市职业技能鉴定中心联系人：

联系电话：

负责人：

联系电话：
PAGE
2